1

令和４年度第２回足利市地域公共交通会議議事概要

会議名 令和４年第２回足利市地域公共交通会議

開催日時 令和４年９月２９日(木曜日)午前１０時から１１時１５分まで

開催場所 足利市役所本庁舎３階全員協議会室

委員等の人数 ２３人

出席委員等の

人数

１７人

議題 (１)生活路線バス(松田線)の運行の変更について(審議)

(２)地域公共交通事業者ミーティングの開催結果について(報告)

(３)地域公共交通計画の策定の方向性について(審議)

(４)地域公共交通計画各調査の進捗及び今後のスケジュールにつ

いて(報告)

協議の概要及

び合意事項等

(１)生活路線バス(松田線)の運行の変更について(審議)

→生活路線バス(松田線)の運行の変更について審議され、承認され

た。

(２)地域公共交通事業者ミーティングの開催結果について(報告)

→地域公共交通事業者ミーティングの開催結果について報告さ

れ、了承された。

(３)地域公共交通計画の策定の方向性について(審議)

→地域公共交通計画の策定の方向性について審議され、了承され

た。

(４)地域公共交通計画各調査の進捗及び今後のスケジュールにつ

いて(報告)

→地域公共交通計画各調査の進捗及び今後のスケジュールについ

て報告され、了承された。